
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-18-012536-a

Найменування замовника: Державна установа "Центр обслуговування
підрозділів Національної поліції України"

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40108981

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, Київська область, м. Київ, вул.
Академіка Богомольця, 10

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дамір Тенчурін, +380443632447,
tender.center.npu@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Код ДК 021:2015 - 30120000-6 - Фотокопіювальне та
поліграфічне обладнання для офсетного друку
(Картриджі)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30120000-6: Фотокопіювальне та
поліграфічне обладнання для офсетного друку

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

1. Картридж Epson SC-
T3405N Black
(C13T41F540)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 червня
2025

2. Картридж Epson SC-
T3405N Cyan
(C13T41F240

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 червня
2025



3. Картридж Epson SC-
T3405N Magenta
(C13T41F340)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 червня
2025

4. Картридж Epson SC-
T3405N Yellow
(C13T41F440)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 червня
2025

5. Контейнер для
відпрацьованих чорнил
Epson SC-T3405N

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 червня
2025

6. Тонер картридж Xerox
VL C7100 MAGENTA
(006R01830)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 червня
2025

7. Тонер картридж Xerox
VL C7100 CYAN
(006R01829)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 червня
2025

8. Тонер картридж Xerox
VL C7100 BLACK
(006R01828)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 червня
2025

9. Тонер картридж Xerox
VL C7100 YELLOW
(006R01831)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 червня
2025

10. Тонер-картридж
XEROX VL C400/405 Black
(106R03520)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 червня
2025



11. Тонер-картридж
XEROX VL C400/405
YELLOW(106R03521)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 червня
2025

12. Тонер-картридж
XEROX VL C400/405
MAGENTA(106R03523)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 червня
2025

13. Тонер-картридж
XEROX VL C400/405
CYAN(106R03522)

ДК 021:2015:
30120000-6 —
Фотокопіювальне та
поліграфічне
обладнання для
офсетного друку

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 25 червня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 7 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

107 613,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 076,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 березня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 березня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


